
UCHWAŁA NR XXXIX/392/21   

RADY MIEJSKIEJ GÓRY   

z dnia 14 grudnia 2021 r.   
   

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry na rok 2022  

   

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 91 Statutu Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 

r. poz. 2468) uchwala się , co następuje:   

   
  

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry na rok 2022 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   

   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

   

   
   
  



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry na 

rok 2022 

 

 

 

Ustawa o samorządzie gminnym wprowadziła zasadę rozdziału kompetencji organów 

gminy. Organem stanowiącym i kontrolnym jest rada gminy, a organem wykonawczym – 

burmistrz. W ramach posiadanych kompetencji kontrolnych organ stanowiący podejmuje różne 

postępowania kontrolne. Szczególną rolę odgrywa tu komisja Rewizyjna, będąca jedyną 

komisją, co do której obowiązek powołania wynika z ustawy.  

Działalność kontrolna komisji rewizyjnej nie wyłącza kompetencji kontrolnych innych 

komisji. Ustawa o samorządzie gminnym reguluje także zasadę zlecenia przez radę komisji 

rewizyjnej kontroli działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych gminy.  

 Zgodnie z art. 21 ust 3 Ustawy o samorządzie gminnym oraz § 91. Ust 1 Statutu Gminy 

Góra komisja działa na postawie przygotowanego planu pracy przedłożonego Radzie Gminy. 

Komisja przedkłada plan pracy Radzie do 31 stycznia każdego roku.  

   

   

   

   

   

   

   

  

PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

 

Zbigniew Przybylski 

 

 

 

 

Góra, 13 stycznia 2021 r. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIX/392/21   

            Rady Miejskiej Góry                                                                                                                                                                    

                                z dnia 14 grudnia 2021 r 

      

 

P L A N  P R A C Y 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

NA ROK 2022  

 

Miesiąc Tematyka posiedzenia 

 

Maj Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Góra wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok  

2021 i przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Góry. 

 



 


